0006.070.307/2022

NÚCLEO REGIONAL DE VITORINO FREIRE

EDITAL Nº 01/22 – NÚCLEO REGIONAL DE VITORINO FREIRE

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA SUBJETIVA

A COORDENADORA DO NÚCLEO DE VITORINO FREIRE DA DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Federal nº 11.788, de 25 de Setembro

de 2008, bem como na Resolução nº 008 – CSDPEMA, de 31 de maio de 2019 e do Edital

nº 01/22, vem divulgar a lista de candidatos classificados no processo de seleção de

estudantes em estágio não-obrigatório de Pós- Graduação em Direito.

1. Ruan Lisboa Montes de Oca y Gonzalez- Nota: 8,5

2. Carolina de Albuquerque Léda Carvalho- Nota: 7,5

3. Camila Frazão A. Mendes- Nota: 7,0

4. Andréia Vasconcelos Araújo- Nota: 6,5

5. Carlos Eduardo Pereira Silva- Nota: 6,0

6. Mairana Rodrigues Medeiros- Nota: 6,0

7. Iago Cutrim de Oliveira- Nota: 6,0

(ASSINATURA DIGITAL)

TAYNÁ MEDEIROS PEREIRA

DEFENSORA PÚBLICA/COORDENADORA DO NÚCLEO DE VITORINO FREIRE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 T

A
Y

N
A

 M
E

D
E

IR
O

S
 P

E
R

E
IR

A
 E

M
 1

7
/0

2
/2

0
2
2
 0

1
:5

1
:4

7

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

s
:/

/d
e
fe

n
s
o

ri
a
.m

a
.d

e
f.

b
r/

g
u

a
ra

/v
a
li
d

a
r

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

fe
7
3
5
8
7
-8

d
a
a
-4

d
e
4
-b

d
e
f-

2
a
b

5
6
d

1
3
4
3
1
6
 .